

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.บ้านนายสุเทพ หมู่ 9 ขนาด 1.50x1.50 ม. ยาว 16.00 ม. ชนิด 2 ช่องทาง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 9 ตำบลคลองไทร
 แบบเลขที่ :
 รายการเลขที่ :
 ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร
 สำนัก/กอง :
 กรม :
 ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง
 เมื่อวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด/ขนย้าย	128.00	ลบ.ม.	-	-	100.00	12,800.00	12,800.00	
2	ทรายถม	8.00	ลบ.ม.	560.00	4,480.00	20.00	160.00	4,640.00	
3	ไม้คร่าว/ไม้แบบ	53.00	ตร.ม.	400.00	21,200.00	130.00	6,890.00	28,090.00	
4	ตะปู	60.00	กก	38.00	2,280.00	0.00	0.00	2,280.00	
5	น้ำมันทาแบบ	60.00	ลิตร	26.00	1,560.00		0.00	1,560.00	
6	เหล็ก RB Ø 9 มม.	170.00	เส้น	124.00	21,080.00	15.00	2,550.00	23,630.00	
7	เหล็ก DB Ø 12 มม.	110.00	เส้น	261.00	28,710.00	25.00	2,750.00	31,460.00	
8	เหล็ก DB Ø 16 มม.	40.00	เส้น	407.00	16,280.00	70.00	2,800.00	19,080.00	
9	ลวดผูกเหล็ก	44.00	กก	32.00	1,408.00		0.00	1,408.00	
10	คอนกรีต 1:2:4	44.50	ลบ.ม.	2,289.00	101,860.50	300.00	13,350.00	115,210.50	
11	คอนกรีต 1:3:5	3.00	ลบ.ม.	2,100.00	6,300.00	300.00	900.00	7,200.00	
12	ดินถมหลังท่อ/ข้างท่อ	80.00	ลบ.ม.	170.00	13,600.00	20.00	1,600.00	15,200.00	
13	หินผสมหลังท่อบดอัดแน่น	98.00	ลบ.ม.	200.00	19,600.00	45.00	4,410.00	24,010.00	
14	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							289,568.50	ยอดยกไป ปร.5